RE no

Seção
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 237/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 07 de março de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 212/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 212/2022, de autoria do Nobre Vereador
Elton Cezaretti, aprovado por esse Egrégio Plenário na 5º Reunião Ordinária, realizada
no dia 15 de fevereiro de 2022, informamos:

1a 4- Os serviços foram iniciados no dia 14/02/2022 (um dia antes do
protocolo deste requerimento), e sua execução atinge todas as áreas públicas do setor.

5 e 6 - Tendo em vista a extensão do Município, é inviável manter uma equipe
mensal somente em uma região.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,
+

PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | is
S. BARBARA DOESTE |

(NJ DATA: 07/03/2022 = A

OR hora: 16:01 | za
a) Resposta Nº 1 ao Requerimento NºO 212/2022QN Autoria: Secretaria Municipal de
O — Governo nom o

te(7) Assunto: Requer informações referente= ao serviço de limpeza, capinação e
LÍ) roçagem das Praças Públicas do bairro

Chave: D139F

o

P
01

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000